
Kirchgemeinde Laupen - www.kirchenregion-laupen.ch
Pfarramt Marktgasse 23, 3177 Laupen Telefon 031 747 71 28 Mail: konrad.buehler@kirchenregion-laupen.ch

Verwaltung Bahnhofstrasse 3 (Drehscheibe), 3177 Laupen Telefon 031 747 97 71 Mail: kglaupen.sekr@bluewin.ch

Adressenverzeichnis zum Predigtplan 1. Semester 2014 - gültig ab 1. Januar 2014

PfarrerIn
Bäumler Hans-Ulrich Chilegässli 26 8903 Aesch b/Birmenstorf 044 747 12 23 /078 608 18 84 /baeumler@nidau-online.ch

Beyeler Renate Voremberg 23 3150 Schwarzenburg 031 731 15 25 /renate.beyeler@bluewin.ch

Bieri Stephan Weitenbirken 3419 Biembach 034 461 03 53 /079 555 21 60 /stephan.bieri@vtxmail.ch

Böhm Christfried Pfarrhaus /Buchstrasse 3 3203 Mühleberg 031 751 01 16 /christfried.boehm@kirchenregion-laupen.ch

Bühler Konrad Marktgasse 23 3177 Laupen 031 747 71 28 /konrad.buehler@kirchenregion-laupen.ch
Koelbing Martin Regionalpfarramt Biel-Seeland-Mittelland Nord /Hiltystrasse 34 3074 Muri bei Bern 031 951 45 44 /079 /402 88 42 /koelbing@bluewin.ch

Ruprecht Menga Chroslenweg 8 3177 Laupen 031 747 01 67 /menga.ruprecht@bluewin.ch

Schmutz Barbara Bersetweg 19 3073 Gümligen 031 951 27 97 /barbara.schmutz@solnet.ch

Urwyler André Junkerngasse 1 3011 Bern 031 971 06 44 /urwyler@tcnet.ch

Lüdi Heinz Michelsforst 96 3204 Rosshäusern 031 751 05 77 /heinzluedi@bluewin.ch

Organisten
Aebersold Madeleine Marguerite Brünnenstrasse 117 3018 Bern 031 991 62 06 /madeleine.aebersold@gmx.ch

Bühler Christine Marktgasse 23 3177 Laupen 031 747 71 28 /buehler-kunz@sunrise

Burkhardt Ursula Neueneggstrasse 19 3172 Niederwangen 031 981 23 04 /ursulaburkhardt@hotmail.ch

Maurer Käthi Mühleweg 16 3280 Murten 026 670 18 56

Rüedi Gabriela Chroslenweg 30 3177 Laupen 031 747 07 08 /079 831 92 68 /gabrielarueedi@bluewin.ch

Schär Fritz Zelgliweg 12 3179 Kriechenwil 031 747 77 17 /fritz.schaer@sensemail.ch

Reinhard Markus Buhnenstock 14 3150 Schwarzenburg 031 731 43 80 /079 525 65 48 /reinhard.markus@gmx.ch

Schiefer Therese Gässli 4 /Buch 3205 Gümmenen 031 751 13 81 /htg.schiefer@greenmail.ch

Chorleiter Kirchenchor Sensetal
Guy Christine Aarhaldenstrasse 4 3084 Wabern 031/961 63 62 /c.guy@sunrise.ch

Sigristen /Sigristen-Stellvertretung*
Binggeli Therese Neuquartierweg 4 3177 Laupen 031 747 78 86 /therese.binggeli@rega-sense.ch

Locher* Meieli Chroslenweg 26a 3177 Laupen 031 747 90 03 /locher-egli@bluemail.ch

Stucki Werner und Marianne Ziegelhüttenweg 1 3179 Kriechenwil 031 747 77 52

Bärtschi* Lilo Murtenstrasse 114 3179 Kriechenwil 031 747 76 82 /fam-baertschi@bluewin.ch

Abwartin Ökumenisches Zentrum
Zahnd Hanni Jungfrauweg 4 3177 Laupen 031 747 89 14 /familie.zahnd@laupen.ch

KatechetIn
Berger Regula Parkweg 2 3123 Belp 031 819 41 08 /079 383 95 52 /regula.berger@kirchenregion-laupen.ch
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KUW-Mitarbeitende /Kinderkirche
Moser Agharese Luca Senseblickstrasse 6 3174 Thörishaus 031 371 53 73 /luca.moseragharese@gmail.com

Salzmann Silvia Konolfingenstrasse 20 3532 Mirchel 079 373 27 31 /silvia.wyss@zapp.ch

Imwinkelried (Katholische Pfarrei Bösingen) Anita Wassermattweg 11 3177 Laupen 031 747 98 79 /anita.imwinkelried@bluewin.ch

Sekretariat /Finanzverwaltung
Winkelmann Kathrin Bahnhofstrasse 3 3177 Laupen 031 747 97 71 /079 341 31 40 /kglaupen.sekr@bluewin.ch

Kirchgemeinderat
Marschall (Präsidiales) - Präsident Fritz Mühlestrasse 29 3177 Laupen 031 747 95 13 /fam.marschall@sensemail.ch

Hostettler (Seniorenarbeit) - Vizepräsidentin Therese Hauszelgweg 6 3177 Laupen 031 747 95 85 /hostettler.th@bluewin.ch

Büschi Franziska Schützenstrasse 5 3177 Laupen 031 747 05 61 /brbueschi@bluewin.ch

Locher (Bauliches /Liegenschaften) Meieli Chroslenweg 26a 3177 Laupen 031 747 90 03 /locher-egli@bluemail.ch

Luz (Erwachsenenarbeit /Gemeindeaufbau) Salome Marktgasse 21 3177 Laupen 031 747 82 89 /salome.luz@gmx.ch

Németh-Hofer (Kinder /Jugend /KUW) Eva Ernst Ruprechtweg 1 3177 Laupen 031 747 08 23 /eva.nemeth@kirchenregion-laupen.ch

Nicolet (OeME) Hannedori Stadtmatte 19 3177 Laupen 031 747 03 21 /h.nicolet@sensemail.ch

Niesen Mogl Laurel Rudolf von Erlachweg 3 3177 Laupen 031 747 55 70 /laurel.niesen@kirchenregion-laupen.ch

Voigt (Personal /Finanzen) Udo Rudolf von Erlachweg 11 3177 Laupen 031 372 05 01 /udo.voigt@yahoo.com


